oet situs in eo oommitatu qui est communia inter me et predictum comitem, si in oo

abaque mea volunptate et eonsensu castmm edifftcare posait annon. Super quam

interrogationem prefatus dominuo imperator interrogavit dominum Ottonem' false- w

gravium, ut laudaret quid iuris easet. Qui laudavit dioens: nbicumque duo comités

unum commitatum inter ae comunemk habent, unu» eorum sine altero in eodem

commitatu castrum construere non potest.
Pactum est hoc laudura Aohenou in caméra iam dicti domini imporatoris1, nullo

contradioente, in preBentia Henrioi etœ Odolrici comitum do Piano, Adelperii de M

Burgua", Bupretti0 de Stilf8p, Swikerii et Outi de Montealbano, Odolrici et nopotis

oius Odolrici de Arcu, Ottonis et Kalloohii de Winec, Henrici do Salée, Ribaldi do

Cagnano', Alberti de Ripa, Trintinelli8, Peratit, Triutseni" de Rambaldo, Fedorici

Scanci, Henrigiti' de Tridento, Amelrici de Cïvigano*, Tullonix, Qerardiï de Pesona,

Anno dominiconativitatis millesimocentesimo ootuagesimoquarto, die lovîs decimo »>

aoptiraoexeunte Marcio, ind. secunda.

t Ego Albertus dominiFoderici imperatoris inviotissiminotarius iato laudo interfui

et oxindo hoc instrumentant seripBi.

807, *} quod 1. b) denegwwet 2. c) devenion» 2. à) que ietal 2. •) inqiierora l.

0 vfi 1. «) «no contr. castrum 2. '<) ho t. i) Otoncm 1. k) conmtmm l; comminm as

inter se 2. l) et atld. 1. "»> detat 1. ») Bnrgo 2. ») Ruporti 2. i>)Stilv» 2. 1) Kaloch! 2.

0 Ratalcli do Cagnao 2. «) tntlnelti I. t) Poswtl 2. ») tatoitt 1; Trintim 9. ») Knrigoti 2.

«) Civizano 2. *) Tnloni 2. r) Girardi 2.
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~$. Ct~N't~FN~`~0(~~C~'MÉ;I~eE ~~A.I:I~(~
DE MAR0H1A IMPERJi eONSTiTUENDA.

1184.Mai.

Stsruutaest in kunssumloepiseoimmmJiclvacenmet Niommtsis facto a. 1X68mnm

i Fehruario Tarlslh, in labttkrio S. UimlerU LeviUemiftexstante nr. 16. Episeojdde charta

iiodru havecnuntiacormU:Item alias tittoras sigillatas sigillo KOi'ouiasimiviri Fridovici

Dei gmtia liomanoi'um quondam imporatoris et, sempor augusti non abolitas noe in

aliqua sui parte vieiatas vidimus in hoc vorba1. Olturtamnostrtim exscrijmi mr d.

Arndl et cum viro cl. Tuechccoinmunieaiiit,qui vain vuUjavit'Jahrbikher JJeinrivhs Vl.'

iu p. tiQOnr. 1. <|j|««edilione mi mmuss. Patillo unie eam ex excmpkri vtri il iïclwm*-

brodt Lcodiemis minus correctemlUïemtPrute 'Heini-kh lier £oW p. 488. Slumpf,

Eeg, diSTû. (P, ila-st.)

In nomino Domini. Hoc ost oonvonUofacto et ordinata intor dominum Frido-